RESOLUÇÃO 015/2019

SUMULA: DIVULGA AS NOTAS FINAIS DA IV ETAPA –

PROVA DE INFORMÁTICA DA ELEIÇÃO DE ESCOLHA

UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR DE NOVA FÁTIMA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, por meio da

Comissão Especial, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Art. 1º - A divulgação das notas definitivas da IV Etapa – Prova de Informática, conforme

segue:

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Resultado

Atividade
1

Atividade
2

Total

15
Guilherme Bueno Bernardo
Pinto

10.576.638-6 05/07/1997 APROVADO 4,7 5,0
9,7

12
Andreia Cristina Puccinelli
Silveira

6.689.192-5 23/07/1980 APROVADO 4,2 5,0
9,2

18 Alan Fernandes Mariano 12.491.988-6 28/02/1997 APROVADO 4,7 4,5 9,2

20 Adriana Aparecida Carvalho 52.194.012-6 04/05/1976 APROVADO 4,3 4,5 8,8

6 Luciane de Fátima Balarin 7.206.654-5 18/06/1980 APROVADO 4,2 4,0 8,2

5 Camila Rafael Izuhara 8.925.008-0 17/01/1989 APROVADO 3,5 4,5 8,0

4
Josiane Aparecida Nunes
Zani

14.485.759-3 21/03/1979 APROVADO 3,4 4,5
7,9

14
Andrea dos Santos
Camargo

5.728.505-2 06/04/1975 APROVADO 3,6 4,0
7,6

1
Marluci Aparecida

Nascimento Leoni
8.950.481-3 06/04/1988 APROVADO 4,6 3,0

7,6

22
Nelma Aparecida Santos

Haach
13.227.388-0 30/04/1958 APROVADO 4,5 3,0

7,5

11 Josiane Aparecida Fabri 10.366.110-2 25/02/1991 APROVADO 3,4 4,0 7,4

9
Elena Maria Moreira de
Souza

4.503.819-0 31/10/1967 APROVADO 3,8 3,5
7,3

19 Ireni Maria Dias Pereira 5.090.964-6 22/04/1969 APROVADO 2,4 3,0 5,4

Art. 2º - Divulgar a resposta do recurso interposto quanto às notas preliminares da prova

objetiva

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Resultado

7
Helena Pereira da Silva
Lopes

8.545.704-7 16/04/1980 INDEFERIDO

8 Janete Barbieri Balarin 7.230.314-8 25/03/1972 INDEFERIDO

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de publicação, revogando-se as disposições

contrárias.

Nova Fátima, 10 de julho de 2019

Willian Pereira da Silva

Presidente do CMDCA